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Verksamhetsberättelse 
För Örebro – Värmlands läns RPG – distrikt 

Verksamhetsåret 2024 

För ett år sedan, den 21 mars, samlades 22 ombud från distriktet till årsstämma i Karlskoga 
Folkhögskola. Coronan har inte visat sig och våra verksamheter har börjat återgå till det 
normala. 

En stor händelse under året var när distriktet bjöd in till RPG:s Riksstämma på Scandic Hotell 
i Örebro 24 - 25 maj med 136 deltagare. En arbetsgrupp bestående av Öjvin Berbres, Ove 
Ståhlgren, Åke Granö, Åke Oliv, Christer Johansson, Ewa Sundkvist, Kjell Sundström och Kent 
Andersson hur under ett års tid arbetat med förberedelsearbetet. På den inledande 
samlingen på torsdag kväll i Hagakyrkan medverkade deras pastor Anna Lena Evehäll. 
Landshövding Lena Rådström Baastad höll på fredagen ett inledningsanförande. Utöver 
ordinarie årsmötesprogram deltog föredragshållare Josefine Arenius som talade i ämnet ”Att 
mötas generationer emellan”. Det hölls en paneldebatt på temat ”Hur blir vi fler i RPG?” och 
under fredagskvällens festmiddag deltog Håkan Isacsson med underhållande berättelser och 
sånger. De båda morgonandakterna hölls av Sören Perder och Gert Sävhammar. 

Den traditionella gemenskapsdagen som närkingarna bjöd in till hölls på Hjälmargården den 
22 augusti med omkring 100 deltagare. Där fick vi besök av RPG:s direktor Eva B Henriksson 
från Stockholm som bland annat informerade om värdet att vara RPG-medlem och en 
återblick på RPG:s 50-åriga historia. Dagens gästtalare var Kjell O Larsson från Jönköping som 
berättade om att bli gammal. Korsbandet från Örebro gästade med sin sång. 
Gemenskapsdagen var väldigt uppskattad. 

I Karlstad fanns för några år sedan en av Sveriges största RPG-föreningar, den lades ned för 
några år sedan. Den 13 november reste Kjell Sundström och Kent Andersson till Karlstad för 
att samtala med föreståndarna i pingst- och equmeniaförsamlingarna, Sam Wohlin och Per-
Ulrik Johansson om att få en kontaktperson för att på sikt kunna ta upp ett förnyat RPG-
arbete där. Resultatet av besöket: Pingst uttryckte ett behov av en stark ledare i Karlstad för 
att kunna ta upp arbetet igen och i dagsläget kände de inte till någon sådan. 
Equmeniaförsamlingen kunde som första steg ta emot info i form av affischer för att göra 
RPG känt i församlingen. 

I region Örebro har RPG-för liten verksamhet för att vara med i Regionens Pensionärsråd 
(RPR). SPF och PRO är med. Tomas Hagenfors från SPF har kommit med en inbjudan till RPG 
om att vara med i en förberedande samling som de har innan de träffas i RPR. RPG har tackat 
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ja och samlingen hölls 19 november. Från RPG-distriktet deltog Ewa Sundkvist och Lars-Eric 
Jonsson. 

I distriktsstyrelsen har under året ingått följande: Åke Granö (ordförande), Kjell Sundström 
(kassör), Lennart Davidsson (vice ordförande), Gerd-Else Bergdahl, Gunnel Andersson, Kent 
Andersson och Birgitta Oliv. 

Styrelsen har under året haft tre protokollförda möten i Kristinehamn och ett i Vintrosa. 
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Valberedningens förslag till distriktsmötet 2025: (Ver 3. Uppdaterat 2025-03-17) 

Styrelse: 
Mandattidens längd för styrelsen är två år och väljs växelvis vartannat år.  
I år väljs därför tre av ledamöterna på ett år och övriga tre på två år. Ordförande väljs alltid 
på ett år. 
Antal ledamöter i styrelsen: 7 inkl ordförande. 
 
Ordförande Åke Granö, Örebro (omval på ett år) 070-536 38 93, ake@gakonsult.com  

Val på ett år: 
Ledamot Kjell Sundström, Ekshärad (omval), kassör 070-322 89 60,  

sundstrom.kjell@telia.com  
Ledamot Gerd-Else Bergdahl, Arvika (omval) 
Ledamot Birgitta Oliv, Vintrosa (omval) 

Val på två år: 
Ledamot Lars Lysén, Vintrosa nyval efter Lennart Davidsson som avgår 
Ledamot Christer Johansson, Örebro nyval efter Gunnel Andersson som avgår. 
Ledamot Kent Andersson, Kumla (omval) 
 
Revisorer, val på ett år: 
Per-Åke Lindberg, Arvika 
Bertil Skagerstrand, Karlskoga 070-647 22 11, besk3839@gmail.com  
Ersättare: Urban Löfvenhamn, Örebro 070-358 38 37 u.lofvenhamn@gmail.com   

Valberedning, val på ett år: 
Bengt Nilsson, Arvika, sammankallande. 070-641 39 59, bengtnilsson6317@gmail.com  
Åke Oliv, Vintrosa 
Hans Lutmark, Kumla 

RPG:s representation i Regionen, val på ett år: 
Region Värmlands län: Eva Sandsgård ordinarie, Värmlands RPR. 
 
I Region Örebro län finns ingen representation på grund av för litet medlemsantal och inga 
lokala avdelningar ute i länet. Men vi är inbjudna till de förberedande samtalen som PRO och 
SKPF har inför RPR-sammanträdena i Örebro.  

Förslag på representanter från RPG till de förberedande samtalen:  
Ewa Sundkvist och Lars-Eric Jonsson. 


